
segunda-feira, 3 de abril de 2017  |  Ano III - Edição nº 00028 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Caravelas
Dispensa

 

 

R. DA SILVA MONTEIRO DE CARAVELAS - ME  

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS 

CNPJ: 04.220.254/0001-76 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2017 

Contratada: R. DA SILVA MONTEIRO DE CARAVELAS - ME – Objeto: Aquisição 
de 01 fogão Esmaltec Gali 04 bocas, cor branca; 01 geladeira Esmaltec 220v, 245 
litros e 01 microondas Panasonic 220v de 21 litros para esta Câmara Municipal – 
Valor estimado: R$ 2.074,00 (dois mil e setenta e quatro reais) – Amparo Legal: 
artigo 24, inciso II, da Lei Federal nº. 8.666/93 – Data: 03/04/2017 - Processo 
Administrativo nº 022/2017 – Dispensa nº 014/2017. 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS 

CNPJ: 04.220.254/0001-76 

RESUMO DE CONTRATO Nº 022/2017 

Contratada: R. DA SILVA MONTEIRO DE CARAVELAS - ME - Objeto: Aquisição de 
01 fogão Esmaltec Gali 04 bocas, cor branca; 01 geladeira Esmaltec 220v, 245 litros e 
01 microondas Panasonic 220v de 21 litros para esta Câmara Municipal – Valor 
estimado: R$ 2.074,00 (dois mil e setenta e quatro reais) – Vigência: 03 a 30/04/2017 
- Data do Contrato: 03/04/2017 – RAQUEL SIQUEIRA BOA MORTE – Presidenta. 

Praça Teofilo Otoni | S/N | Centro | Caravelas-Ba

http://www.cmcaravelas.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D39C1ADD26BD1878FF4E777DFB01E5FA


		2017-04-03T16:27:30-0300




